
7

8

1

3

6

5

4

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年3月28日（月）14回笠松2日
10R 陽炎特別　Ｃ１５ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：105,000 円　／　3 着：53,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 トーセンオリジン
父:ディープインパクト  母:トーセンブリリアン

牡  5 塚本征吾
☆55.0

1:33.8
(－)

5-6-6-6 40.8 － 5 462
(0)

後藤正義（笠松）
本田恒雄
有限会社　エスティファーム

2 8 キョウワグロリア
父:キングヘイロー  母:キョウワアマテラス

牡  4 松本剛志
56.0

1:34.3
(2 1/2)

3-3-3-3 42.7 － 4 472
(-2)

加藤幸保（笠松）
（有）ミドルアイランド
協和牧場

3 1 モア
父:ブラックタイド  母:タニノローゼ

牝  4 大原浩司
54.0

1:34.4
(クビ)

1-1-1-1 43.0 － 2 458
(-1)

森山英雄（笠松）
山邉浩
岡田スタツド

4 3 スワーヴゾロ
父:ラブリーデイ  母:メイショウブルック

牡  4 向山牧
56.0

1:34.7
(1 1/2)

4-5-2-2 43.2 － 1 490
(-6)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
三嶋牧場

5 6 アルビレオ
父:リーチザクラウン  母:デネブ

牡  4 森島貴之
56.0

1:34.7
(クビ)

2-2-5-5 43.0 － 7 479
(-5)

加藤幸保（笠松）
山内晃
木部ファーム

6 5 クリノグリゴロス
父:バトルプラン  母:ロマンスリップ

牡  4 渡邊竜也
56.0

1:34.9
(3/4)

7-4-4-4 43.0 － 3 504
(-2)

笹野博司（笠松）
栗本八江
三輪牧場

7 4 チュウワファースト
父:ハーツクライ  母:トップチョイス

牝  7 東川慎
☆53.0

1:35.3
(2)

9-9-9-9 41.3 － 6 452
(0)

加藤幸保（笠松）
中西忍
社台ファーム

8 2 アップリュウジン
父:バトルプラン  母:ドゥマイモンシェリ

牡  4 加藤聡一
56.0

1:35.3
(ハナ)

8-8-7-7 41.7 － 9 466
(+1)

大橋敬永（笠松）
田口順子
キヨタケ牧場

9 9 マオノクララ
父:トゥザワールド  母:スプリングタイムロマンス

牝  4 田中洸多
▲51.0

1:35.8
(2 1/2)

6-7-8-8 42.5 － 8 408
(-5)

笹野博司（笠松）
湯浅健司
東栄牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,6,8,3,7,9,5,2,4

1,6,8,5,3,7,9,2,4

1,3,8,5,6,7,2,9,4

1,3,8,5,6,7,2,9,4

払戻金
単 勝 7 2,000円

複 勝 7 230円

8 310円

1 170円

ワイド 7-8 1,650円

1-7 530円

1-8 640円

枠 連 7-8 3,610円

馬 連 7-8 8,480円

馬 単 7-8 31,060円

3連複 1-7-8 8,540円

3連単 7-8-1 116,830円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


