2022年3月28日(月)14回笠松2日

2022 <del>+</del> 3/1200 (/)/ [4032420											
10R 陽炎特別 C 1 5 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 良			
【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:105,000 円 / 3 着:53,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:18,000 円											
着札	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7 7	トーセンオリジン 父:ディープインパクト 母:トーセンブリリアン	牡 5	塚本征吾 ☆55.0	1:33.8 (-)	5-6-6-6	40.8	-	5	462 (0)	後藤正義 (笠松) 本田恒雄 有限会社 エスティファーム
2 8	8 8	キョウワグロリア 父:キングへイロー 母:キョウワアマテラス	牡 4	松本剛志 56.0	1:34.3 (2 1/2)	3-3-3-3	42.7	-	4	472 (-2)	加藤幸保(笠松) (有)ミドルアイランド 協和牧場
3	1 1	モア 父:ブラックタイド 母:タニノローゼ	牝 4	大原浩司 54.0	1:34.4 (クビ)	1-1-1-1	43.0	-	2	458 (-1)	森山英雄(笠松) 山邉浩 岡田スタツド
4	3	スワーヴゾロ 父:ラブリーデイ 母:メイショウブルック	牡 4	向山牧 56.0	1:34.7 (1 1/2)	4-5-2-2	43.2	-	1	490 (-6)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 三嶋牧場
5	6 6	アルビレオ 父:リーチザクラウン 母:デネブ	牡 4	森島貴之 56.0	1:34.7 (クビ)	2-2-5-5	43.0	-	7	479 (-5)	加藤幸保(笠松) 山内晃 木部ファーム
6	5 5	クリノグリゴロス 父:パトルプラン 母:ロマンスリップ	牡 4	渡邊竜也 56.0	1:34.9 (3/4)	7-4-4-4	43.0	-	3	504 (-2)	笹野博司(笠松) 栗本八江 三輪牧場
7	4 4	チュウワファースト 父:ハーツクライ 母:トップチョイス	牝 7	東川 <b>慎</b> ☆53.0	1:35.3 (2)	9-9-9-9	41.3	-	6	452 (0)	加藤幸保(笠松) 中西忍 社台ファーム
8	2 2	アップリュウジン 父:パトルプラン 母:ドゥマイモンシェリ	牡 4	加藤聡一 56.0	1:35.3 (ハナ)	8-8-7-7	41.7	-	9	466 (+1)	大橋敬永(笠松) 田口順子 キヨタケ牧場
9 8	3 9	マオノクララ 父:トゥザワールド 母:スプリングタイムロマンス	牝 4	田中洸多 ▲51.0	1:35.8 (2 1/2)	6-7-8-8	42.5	-	8	408 (-5)	笹野博司(笠松) 湯浅健司 東栄牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,6,8,3,7,9,5,2,4
2コーナー	1,6,8,5,3,7,9,2,4
3コーナー	1,3,8,5,6,7,2,9,4
4コーナー	1,3,8,5,6,7,2,9,4

## ● 払戻金

単 勝	7	2,000円
複 勝	7	230円
	8	310円
	1	170円

ワイド	7-8	1,650円
	1-7	530円
	1-8	640円

枠 連	7-8	3,610円
馬連	7-8	8,480円
馬単	7-8	31,060円

3連複	1-7-8	8,540円
3連単	7-8-1	116,830円